
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.08.2019, 9/97400 

1 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

7 августа 2019 г. № 21-6 

Об изменении решения Кричевского районного Совета 

депутатов от 23 мая 2019 г. № 18-7 

На основании подпункта 1.21 пункта 1 статьи 19 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Кричевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Дополнить пункт 1 решения Кричевского районного Совета депутатов от 23 мая 

2019 г. № 18-7 «О мерах социальной поддержки» подпунктом 1.4 следующего 

содержания: 

«1.4. выплата единовременной материальной помощи к учебному году семьям, 

воспитывающим троих и более детей, на каждого учащегося, обучающегося 

в учреждениях общего среднего и специального образования (на уровне общего среднего 

образования), в размере 69,00 белорусского рубля.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Прудникова 
  


